
,omiY
-33- Dodatek kesmlouvěč. 1

ke smlouvě o údržbě veřejné zeleně ev, č. 201300417

uzavřené mezi Městem Louny a společností "ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", podepsané
dne 14.10.2013

Objednatel: Město Louny, Mírové náměstí 35, 44023 Louny
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
bankovní spojení: ČS, a. s., Louny, č

zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města Louny
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: "ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", V Benátkách 369, 440 01 Louny
IČ: 25006622
DIČ: CZ0025006622
bankovní spojení: ČSOB Louny,

zastoupený: Ing. Jiřím Zahradníčkem
(dálejen Poskytovatel)

se v souladu s odst. 11.1. či. 11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.

Článek 1. SMLUVNÍ STRANY

Odstavec 1.1. kontaktní osoba Objednatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech
technických se mění takto a zní:

Původní znění

Ing. Kateřina Jansová

Nové znění

Ing. Kateřina Lavičková

II.
Článek 2. PŘEDMĚT DÍLA

Odstavec 2.3. Specifikace a rozsah prací

Z důvodu změn ploch zařazených do údržby veřejné zeleně se mění a doplňuje příloha č. 1
Technologické postupy a závazné termíny vč. harmonogramu a vč. položkového rozpočtu a
příloha č. 2 Přehled pasportů zeleně lokalita A a Situační mapy ploch smlouvy na údržbu
veřejné zeleně takto:

Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu ul. Wlělecká a okolí Finských domků



došlo k navýšení položek: 
- travnaté plochy o 1.264 m 2  

Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu ul, Postoloprtstká + Lidi 
došlo k navýšení položek: 
- travnaté plochy o 3.274 m 2  

Z důvodu navýšení výměry ploch v pasportu Suzdalské náměstí 
došlo k navýšení položek: 
- travnaté plochy o 128 m 2  

- ostatní keře a skupiny keřů o 304 m 2  

- trvalkové záhony o 68 m 2  

Z důvodu změny položky v pasportu stará vodárna, ul. Pobřežní, ul. P. Obrovce 
došlo ke změně položek: 
- záhony růží ostatních na záhony růží půdopokryvných 
výměra zůstává ponechána 

Z důvodu změny položky v pasportu ul. Petra Obrovce, ul. Prokopa Holého 
došlo ke změně položek: 
- záhony růží ostatních na záhony růží půdopokryvných 
výměra zůstává ponechána 

Celkem došlo k navýšení celkové výměry plochy lokality A o 5.038 m 2  

III. 
Článek 4. CENA PLNĚNÍ 

Odstavec 4.1. 

Původní znění 

Cena bez DPH: 1.447.375 Kč (za plnění v roce 2014) 
Cena bez DPH: 1.447.375 Kč (za plnění v roce 2015) 
Cena bez DPH: 1.595.460 Kč (za plnění v roce 2016) 

Nové znění 

Cena bez DPH: 1.469.886,38 Kč (za plnění v roce 2014) 
Cena bez DPH: 1.469.894,42 Kč (za plnění v roce 2015) 
Cena bez DPH: 1.606.412,35 Kč (za plnění v roce 2016) 

IV. 

V ostatních částech se smlouva o údržbě veřejné zeleně č. MULNCJ/41752/2013, 
ev. č. 201300417 nemění. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 



v.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 01.01.2014.

V Lounech dne ismi )
W i

Město Louny
Radovan Šabata

starosta města Loun

<0;jt4

V Lounech dne

Ing. Jiří Zahradníček
"ZAHRADNIČEK, s.r.o."

jednatel společnosti



Přehled pasportu zeleně lokalita A: 
1 intenzita II. Intenzita 

ul. Měiecká a okolí Finksých domků 14 382,8 
ul. Postoloprtská + Lidi 8 824,6 
ul. Kosmonautů 11 182,5 
ul. SNP a 17. listopadu 11 453,8 
Suzdalské náměstí 5 687,6 
náměstí Benedikta Rejta 10 956,9 
ul. Kpt.Nálepky 15 007,6 
pěší zóna Široká 5 317,4 
ul. Parašutistů 1 207,9 
okolí ZS Prokopa Holého 16 236,3 
ul. Zeměšská 2 028,8 
sídliště Březinova 10 827,9 
ul. Tomanova 1 411,2 
ul. Holubova a prof. Krátkého 321,0 
okolí ZS  Přemyslovců 11 668,9 
ul. Přemyslovců 15 355,3 
ul. Přemyslovců a Švermova 14 884,7 
ul. Lucemburků 2 752,0 
ul. Havlíčkova 999,0 
ul. Želivského 1 393,2 
ul. Vavřince z Březové 2 365,2 
Lounská tůňka 1 209,4 
Masarykovy sady 46 258,9 18 407,00 
výstaviště - břeh řeky 2 402,8 
stará vodárna, ul. Pobřežní, ul. P. Obrovce 7 676,0 
alej Vzdechů 7 398,3 
vjezd do ul. Dobroměřická 1 169,2 
ul. P. Obrovce, ul. P. Holého 9 201,8 
ul. K Velodromu 5 490,8 
okolí Penny Marketu 1 056,6 
náměstí Zschopau 4 124,9 

výměra m 2  celkem: 250 253,30 18 407,00 výměra m 2  celkem: 

268 660,30 

Předpokládaný počet stromů, které budou během roku upravovány, je  dán počtem 100 ks. 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (uiice) Parcely č. v k.ú. Louny

4881/77-79, 4881/156 159, 4881/154, 4881/87-

89, 4881/75-76, 4881/80, 3024/38-40, 3024/36,

3024/34, 5087/1, 5087/18, 3024/35, 3024/37

Intenzitní třída údržby L II. Celkem (m2)

výměra plochy(m2) 5.687,6 0 5.687,6

původně nově

travnaté plochy gjggggK 5187,6m^ 128m^

ostatní keře a skupiny keřů 289m2 304m2

stromy

trvalkovézáhony 22m2 68m2

Provedenézměny:

Datumprovedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2014 5.187,6 Iv v-';

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:

Ing.Kateřina Lavičková MěsxoIng.Kateřina Lavičková
LOUNY

-53-





PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/21) 13

Název plochy (ulice) Parcely č, v k.ú. Louny

5087/1, 3745/29, 3745/28, 3745/3, 3745/4, 3745/2,

3745/1, 3 125/15, 3 175/183, 3 175/182, 3175/1 76,
4875, 3160/1, 3161, 3160/2, 4877/3, 3128, 4878/1,

5021/3, 3126, 3125/1, 3125/2, 3125/3, 3125/4,
3745/83,3125/8, 5021/2, 5021/1, 5021/13,

5021/30, 5021/14, 5254/18, 5253/21

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 14 382,8 0 14 382,8

původně nově

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů

plocha pro venčení psů

stromy

X

13118,8m

375m2

3000m2

264 m

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2014 13 118,8 v--- i 264,0 v i •

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:

Ing. Kateřina Lavičková MestvIng. Kateřina Lavičková
LOLFNY

-53-





PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK,s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcel) v k.ú. Louny

5253/9, 5087/23, 3745/91, 3745/90, 3745/1

Intenzitní třída údržby L II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 8 825 0 8 825

původně nově

travnaté plochy

živé ploty

ostatní keře a skupiny keřů

stromy

5550,6ni

65m2

22lni2

274ni

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpoče

t(m2)
nová plocha celkem

1.1.2014 5 550,6 /: 3 274

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:

Ing. Kateřina Lavičková Mesm
LOLFMY

-53-



í v :  

I 3745/65 

J7V5/6J 

J745/90 

3745/15 

3607/1 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice)

stará vodárna, ul. Pobřežní, ul. P.
Obrovce

Parcely č. v k.ú. Louny

3024/124, 3024/29-32,.745-51,../S64-

165,.7188-189, .7141, .7136, 3031/2, .7147,

.718-28, .7138,.753-55, .7155, .7168, .7125,
.7127, 4855/1,

Intenzitní třída údržby I. | II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 7.676 | 0 7.676

Itravnaté plochy

živé ploty

ostatní keře a skupiny keřů

dětské hřiště č. 38, 42

stromy

trvalkové záhony

záhony růží půdopokryvných

úklid psích exkrementů X

7676m

24m2

444m2

554m2

36m

30m2

lOOOm2

Provedené změny:

Datum provedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2014 0 0 0

změna ze záhonu růží ostatních na půdopokryvné

Pasport vyhotovil(a):

Ing. Kateřina Lavičková

Podpis: Kazterizace:

LOUNY

Datum:



T

PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

Číslo smlouvy

MULNCJ/41752/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3038/4-5, .71, 3024/56-59, 3024/62-68, .7148-

149, .7174-176, .7166, .7227, .7130-133,
.7106, 3052/1, 3052/1, 3024/43, 3024/177,

3024/51,3024/48,

Intenzitní třída údržby | I. | II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) j 9.201,8 j 0 9.201,8

travnaté plochy

ostatní keře a skupina keřů

stromy

trvalkové záhony

záhony růží půdopokryvných

úklid psích exkrementů X

9201,8rn

1341m2

54m

20m2

400m2

Provedenézměny:

Datum provedení

změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.1.2034 0 0 0

změna ze záhonu růží ostatních na půdopokryvné

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko- organizace:
Město

Datum:

Ing. Kateřina Lavičková
LOLíNY

-53-



TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2014 
ZÁVAZNÉ TERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ VČETNĚ HARMONOGRAMU 

Sadovnický 

I. intenzivní třída 

Druh prače 
četnost prací termín 

rocni 
rozsah 

výměra v m 
cena za 1 m 
/roční rozsah 

bez DPH 

rocni cena prací v 
Kč bez DPH 

i) ' . ' i '  > i ť n 
seč (duben -

květen) 
2 x měsíčně 

od 5. do 15. 
od 20. do 30. 

seč (červen -
říjen) 

9x 249881,3 0,13 Kč 

sec na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

1 x měsíčně od 5. do 15. 

hrabání a 
odvoz trávy 

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 

1 x ročně 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1x 249881,3 0,12 Kč 

ihned po seči 10x 249881,3 0,09 Kč 

1x měsíčně 

jarní střih 1xročně 

do 30. 6x 757 0,76 Kč 

do 30. dubna 1 x 757 0,50 Kč 

292 373,92 Kč 

29 237,40 Kč 

214 407,53 Kč 

3 445,00 Kč 

378.95 Kč 

jarní odhrnutí 
země 

1 x ročně do 15. dubna 1 x 67 0,85 Kč 

jarní rez 

I I  

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 
odstranění 
květů 

zimní nahrnutí 
země 

1 x ročně do 30. dubna 1x 67 0,85 Kč 

1 x měsíčně do 30. 6x 67 0,83 Kč 

2 x ročně 
po 1. odkvětu 
po 2. odkvětu 

2x 67 0,55 Kč 

11 x ročně do 20. listopadu 1x 67 3,35 Kč 

56,95 Kč 

56,95 Kč 

333,66 Kč 

73,70 Kč 

224,45 Kč 



Z. ihTV n:zi 
púdopokryvn 
ých 

okopávkaa 
pletí (duben -
říjen) 

1x za 2 
měsíce 

do 30. dubna, 
30. června, 31. 
srpna, 31. října 

4x 50 1,40 Kč 280,00 Kč 

Keře v 
samostatnýc 

h mísách 

okopávka a 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací 
(duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

1x měsíčně do 30. 4x 51 1,68 Kč 341,70 Kč 

odpíchnutí 
2 x ročně 

do 15. června 
2x 51 0,55 Kč 56,10 Kč 

okrajů misek 
2 x ročně 

do 15. října 
2x 51 0,55 Kč 56,10 Kč 

řez výchovný 1 xročně do 31. března 1x 51 2,25 Kč 114,75 Kč 

K f . e  v 
okopávka a 
pletí 

do 30. dubna 
parcích 

okopávka a 
pletí 

3x ročně do 30.června 3x 2500 0,75 Kč 5 625,00 Kč 

(Masarykovy 

okopávka a 
pletí 

do 30. září 

okopávkaa 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

1x měsíčně do 30. 4x 17289 0,55 Kč 38 205,00 Kč 

nrictranění do 30. června 



U"UOU Cil IC71 II 

části větví 
zasahujících 12 x ročně 
do dopravního í 

značeni 

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do lamp VO 

2 x ročně 

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do komunikací! 

2 x ročně 

okopávka a 
pletí misek 
(duben - říjen) 

1x měsíčně 

odstranění 
výmladků 

odstranění 
kmen. obrostu 

2 x ročně 

2x ročně 

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do dopravního 
značení 

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do lamp VO 

2 x ročně 

2 xročně 

do 31.října 

do 30. června 

do 31. října 

do 30. června 

do 31. října 

do 30. 

do 30. června 
do 30. září 
do 30. června 

do 30. září 

do 30. června 

do 30. září 

do 30. června 

do 30. září 

2x 

2x 

2x 

7x 

2x 

2x 

2x 

2x 

17289 

17289 

17289 

100 

100 

100 

100 

100 

0,17 Kč 

0,17 Kč 

0,32 Kč 

2,79 Kč 

5,60 Kč 

5,60 Kč 

5,60 Kč 

11,25 Kč 

5 943,00 Kč 

5 943,00 Kč 

11 037,00 Kč 

1 950,00 Kč 

1 120,00 Kč 

1 120,00 Kč 

1 120,00 Kč 

2 250,00 Kč 



odstranění 
části větví 
zasahujících 
do oken, 
fasád a 
balkónů 

2 xročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 100 5,60 Kč 1 120,00 Kč 

odstranění 
části větví 
zasahujících 
do profilu 
podchodní 
výšky 

2 x ročně 

do 30. června 

do 30. září 
2x 100 8,35 Kč 1 670,00 Kč 

Živé ploty 

okopávka a 
pletí 

2x ročně 
do 30. června 
do 30. září 

2x 3380 2,23 Kč 15 041,00 Kč 

Živé ploty 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

2 xročně 
do 15. dubna 
do 31. srpna 

2x 3380 7,85 Kč 53 066,00 Kč 

Živé ploty 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

1 x na výzvu 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

1x 3380 8,40 Kč 
28 392,00 Kč 

Živé ploty 

odstranění 
nálet, dřevin 

2 x ročně 
do 31. května 
do 31. srpna 

2x 3380 2,23 Kč 15 041,00 Kč 

Cesty 

odstraněni L „ „ 
12 xrocne 

trávy u 1 
do 31. května 
do 31. srpna 

2x 6506 0,17 Kč 2 189,60 Kč 

Cesty 
úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

1 x týdně 
vždy při sběru 
odpadků 

13x 6506 0,11 Kč 9 071,00 Kč 

1 íHirf ncír»H 

na ploše pro 
venčenípsů 
(prosinec -
březen) 

2 x měsíčně 
dle 
harmonogramu 

8x 10585 0,07 Kč 5 821,75 Kč 



juruiu yoiui i 

na ploše I 
veřejné zeleněL . „ „ 

. 11 x mesicne 
(prosinec - I 
březen) i 

dle 
harmonogramu 

4x 250253,3 0,07 Kč 71 835,25 Kč 

-

Úklid 

úklid - ostatní 
části města 

1 x za 7 dní 
dle 
harmonogramu 

52x 250253,3 0,02 Kč 287 791,30 Kč 
-

Úklid 
úklid -
všechny části 
města 

1 x měsíčně 
na výzvu do 2 
pracovních dnů 
od výzvy 

12x 250253,3 0,03 Kč 87 588,66 Kč 

Ní 
8 

i 

c t,  

I 

zalivka L . . .  . 
, „ , „ , x 3xtýdne 
(vcetne vody) g 

od května do 
srpna 

54x 8 7,22 Kč 
3 120,00 Kč 

Ní 
8 

i 

c t,  

I 

odplevelení 3. „ „„ , 
, ,  , ... . 1x mestcne 
(duben - rijen) I 

vždy při sběru 
odpadků 

7x 8 5,57 Kč 312,00 Kč 

Ní 
8 

i 

c t,  

I 

ošetřeni vc. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
ťihnfid nn 

1 x měsíčně 
vždy při sběru 
odpadků 

7x 8 5,57 Kč 312,00 Kč 

m 
í.ví výchovný řez 1 xročně do 31. března 1x 8 5,60 Kč 44,80 Kč 

Lužní les Seč 2xročně 
do 15. června 

2x 17840 0,55 Kč 19 624,00 Kč Lužní les Seč 2xročně 
do 30. září 

2x 17840 0,55 Kč 19 624,00 Kč 

loutkovým 
divadlem (1 

Seč 

— — 

— 0 0,00 Kč 

loutkovým 
divadlem (1 

odstranění listí 
vyfoukáním 

— — 

— 0 0,00 Kč 

jarní vyhrabání 
listí 

1x ročně do 31. března 

5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč riorl-yímní 
2x ročně 

do 15. listopadu 
5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč riorl-yímní 

2x ročně 
do 20. prosince 5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč 



yuuz.11 III II 
vyhrabání listí 

2x ročně 
2 dny před a v 
den blokového 
čištění 

1 405 424,38 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

stanoveny termíny blokového čištění, určí j e  OSM min. 5 dnů předem 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 
měsících od května do konce měsíce srpen, a to v rozsahu 3x týdně, v množství minimálně 30 litrů na 1 kus mobilní mísy 

Druh práce 

II. intenzivní třída 

Druh práce 
četnost prací termín 

roční 
rozsah 

výměra 
cena za 1 m2 '  

roční rozsah bez 
DPH 

roční cena prací v 
Kč bez DPH 

seč (duben -
květen) 

do 31. května 

3x 18407 0,45 Kč 24 849,45 Kč 
seč (červen -
říjen) 

3xročně 
do 31. července 

3x 18407 0,45 Kč 24 849,45 Kč 
seč (červen -
říjen) 

3xročně 

do 30. září 

3x 18407 0,45 Kč 24 849,45 Kč 

seč na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

— — 

hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 3x 18407 0,17 Kč 9 203,50 Kč 



Trvalkové 

" — w  w4 

okopávka a 
pletí (duben 
září) 

jarní střih 

jarní odhrnutí 
zeme 
jarní rez 
okopávkaa 
pletí (duben -

| září) 
odstranění 
květů 

zimní nahrnutí 
země 

I I  

T . 
IÝcl-

okopávka a 
pletí (duben 
říjen) 

: 
mmú 

okopávka a 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací! 
(duben, 

květen, 
červenec, 
září) 

odpíchnutí 
okrajů misek 
řez výchovný 



Keře v 
p-vuuh 

(Masarykovy 

okopávka a 

pletí 

— — 

— 

Keře v 
p-vuuh 

(Masarykovy 

okopávka a 

pletí 
— — — 

Keře v 
p-vuuh 

(Masarykovy 

okopávka a 

pletí 
— — 

— 

1 Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

okopávka a 

pletí, 
odstranění 
náletových 

dřevin (duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

— — 

1 Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

odstranění 

části větví 
— — — 

1 Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

odstranění 
části větví 

— — — 

1 Ostatní keře 

a skupiny 

keřů 

odstranění 
části větví 

— — — 

Stromy 

okopávka a 

pletí misek 

(duben - říjen) 

— — — 

Stromy 

odstranění 

výmladků 
— — — 

Stromy 

odstranění 

kmen. obrostu 
— — — 

Stromy 
odstranění 
části větví 

— — — 

Stromy 

odstranění 
části větví 

— — — 

Stromy 

odstranění 

části větví 
— — — 



A/''.',';' 

,M.,M ~r„u 

odstranění 1 
části větví | 

— — 

okopávka a j 
pletí S 

— — 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní — 

— — 

hmoty (úklid — — — 

odstranění 1 
nálet, dřevin j 

— — 

odstranění 
trávy u 

1x ročně do 31. července 1x 
37,50 Kč 

úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

— — 

na ploše pro 
venčení psů 
(prosinec -
březen) 

— — — 

na ploše 
veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

— — — 

úklid - ostatní 
části města 

2x měsíčně 
Dle 

harmonogramu 
— 18407 0,03 Kč 14 725,60 Kč 

úklid -
všechny části 
města 

— — — 

zálivka | 
(včetně vody) | 

— — 



I 

odplevelení i 
(duben - říjen) I 

— — 

li !• TliSj 

I 

5 

ošetření vč. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
(ihned po 

— — — 

li !• TliSj 

I 

5 výchovný řez — — — 

— Seč — — — 

Břeh řeky 
Ohře mezi 
mlýnem a 
loutkovým 

m i r m  na 
každou 

Seč 2 x ročně 
do 31. května 

2x 

Břeh řeky 
Ohře mezi 
mlýnem a 
loutkovým 

m i r m  na 
každou 

Seč 2 x ročně 

do 31. července 

2x 

Břeh řeky 
Ohře mezi 
mlýnem a 
loutkovým 

m i r m  na 
každou 

odstranění listí 
vyfoukáním 

1 x ročně do 20. prosince 1x 

L 

. 1|5, 
jarní vyhrabání 
listí 

— — — 

18407 0,425 

L 

. 1|5, 
podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 15. listopadu 

— 
18407 0,425 

15 645,95 Kč 

L 

. 1|5, 
podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 20. prosince 

— 
18407 0,425 

15 645,95 Kč 

L 

. 1|5, 
podzimní 
vyhrabání listí 

-
— — 

18407 0,425 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

stanoveny termíny blokového čištění, určí je OSM min. 5 dnů předem 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 
měsících od května do konce měsíce srpen, a to v rozsahu 3x týdně, v množství minimálně 30 litrů na 1 kus mobilní mísy 



TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2015 
ZÁVAZNÉ TERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ VČETNĚ HARMONOGRAMU 

mtmmm 

i 

Druh práce 

seč (duben -

květen) 
seč (červen -
říjen) 
sec na vyzvu 

(zahrnuto v 

ceně údržby) 

I. intenzivní třída 

četnost prací 

2 x měsíčně 

1 x měsíčně 

1 x ročně 

hrabání a 

odvoz trávy 

termín 

od  5. do 15. 

od  20. do 30. 

od  5. do 15. 

do 5 pracovních 

dnů od výzvy 

ihned po seči 

rocni 

rozsah 

9x 

1 x 

10x 

výměra v m 

249881,3 

249881,3 

249881,3 

cena za 1 m 

/roční rozsah 

bez DPH 

0,13 Kč 

0,12 Kč 

0,09 Kč 

rocni cena prací v 

Kč bez DPH 

292 373,92 Kč 

29 237,40 Kč 

214 407,53 Kč 

okopávkaa 

pletí (duben -

září) 

1x měsíčně 

jarní střih 1x ročně 

tó jarní odhrnutí 

země 
1 x ročně 

jarní rez 1 x ročně 

okopávkaa 

pletí (duben -

září) 

odstranění 

1 x měsíčně 

v r/*irTi£í 

do 30. 6x 757 0,76 Kč 

do 30. dubna 1 x 757 0,50 Kč 

do 15.dubna 1x 67 0,85 Kč 

do 30. dubna 
1 x 67 0,85 Kč 

do 30. 6x 67 0,85 Kč 

po 1. odkvětu 67 n %% x ř  

3 445,00 Kč 

378,95 Kč 

56,95 Kč 

56,95 Kč 

341,70 Kč 

7 1  7 n Kř-



, v , 6 I Z . A  1 UUI IC 
kvetu | po 2. odkvětu 

ZLA U / u , u u  r w  / j , i u  r \ u  

zimní nahrnutí 
země 

1 x ročně do 20. listopadu 1x 67 3,35 Kč 224,45 Kč 

Záhony růží 
půdopokryvn 
ých 

okopávka a 
pletí (duben -
říjen) 

1x za 2 
měsíce 

do 30. dubna, 
30. června, 31. 
srpna, 31. října 

4x 50 1,40 Kč 280,00 Kč 

•s 

Kere v 
| samostatnýc 

h mísách 

okopávkaa 

pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací 
(duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

1x měsíčně do 30. 4x 51 1,68 Kč 341,70 Kč 

•s 

Kere v 
| samostatnýc 

h mísách 

odpíchnutí 
okrajů misek 

2 x ročně 
do 15. června 
do 15. října 

2x 51 0,55 Kč 56,10 Kč 

•s 

Kere v 
| samostatnýc 

h mísách 

řez výchovný 1 x ročně do 31. března 
1 x 51 2,25 Kč 114,75 Kč 

Keře v 
parcích 
M J S 3  / < 0 .  / 

okopávka a 
pletí 

3x ročně 
do 30. dubna 
do 30.června 
do 30. září 

3x 2500 0,75 Kč 5 625,00 Kč 



* 

okopávkaa 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 

1x měsíčně 

2 x ročně 

2 x ročně 

2 x ročně 

do 30. 

do 30. června 
do 31 .října 
do 30. června 

do 31. října 
do 30. června 

do 31. října 

4x 

2x 

2x 

2x 

17289 

17289 

17289 

17289 

0,55 Kč 

0,17 Kč 

0,17 Kč 

0,32 Kč 

38 205,00 Kč 

5 943,00 Kč 

5 943,00 Kč 

11 037,00 Kč 

okopávka a 
pletí misek 
(duben - říjen) 

1x měsíčně do 30. 7x 100 

odstraněni 
výmladků 

odstranění 
kmen. obrostu 

2 xročně 
do 30. června 

do 30. září 
2x 100 

2x ročně 
do 30. června 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 
do 30. června 
do 30. září 

2x 100 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 
do 30. června 

odstranění 
části větví 

do 30. září 
2x 100 

2,79 Kč 

5,60 Kč 

5,60 Kč 

5,60 Kč 

do 30. září 
2x 100 11,25 Kč 

2 x ročně 
do 30. června 

odstranění 
části větví 

do 30. září 
2x 100 5,60 Kč 

2 x ročně 
do 30. června 

do 30. září 
2x 100 8,35 Kč 

1 950,00 Kč 

1 120,00 Kč 

1 120,00 Kč 

1 120,00 Kč 

2 250,00 Kč 

1 120,00 Kč 

1 670,00 Kč 

okopávka a Ov rnřnů do 30. června Ov 9 9Q Kň nA-i nn wň 



,,.... 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 
ihned po řezu) 

iLA I UUi 1C 

2 x ročně 

odstranění 
nálet, dřevin 

1 x na výzvu 

2 x ročně 

odstranění 
trávy u 

2 x ročně 

úklid listí (září, 
« _ r í j e n ,  listopad) 

1 x týdně 

na ploše pro 
venčení psů 
(prosinec -
březen) 

na ploše 
veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

2 x měsíčně 

1x měsíčné 

úklid - ostatní 
části města 

úklid -
všechny části 
města 

1 x za 7 dní 

zálivka 
(včetně vody) 

odpleveiení 
(duben - říjen) 

ošetřeni vc. 

1 x měsíčně 

3x týdně 

1x měsíčně 

do 30. září 
do 15. dubna 

do 31. srpna 
do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

do 31. května 
do 31.srpna 

do 31. května 
do 31. srpna 

vždy při sběru 
odpadků 

dle 
harmonogramu 

dle 
harmonogramu 

dle 
harmonogramu 

na výzvu do 2 
pracovních dnů 
od výzvy 

od května do 
srpna 

vždy při sběru 
odpadků 

2x 

1x 

2x 

2x 

13x 

8x 

4x 

52x 

12x 

54x 

7x 

3380 

3380 

3380 

6506 

6506 

10585 

250253,3 

250253,3 

250253,3 

r w  

7,85 Kč 

8,40 Kč 

2,23 Kč 

0,17 Kč 

0,11 Kč 

0,07 Kč 

0,07 Kč 

0,02 Kč 

0,03 Kč 

7,22 Kč 

5,57 Kč 

i v u*t i ,  w rw 

53 066,00 Kč 

28 392,00 Kč 

15 041,00 Kč 

2 189,60 Kč 

9 071,00 Kč 

5 821,75 Kč 

71 835,25 Kč 

287 791,30 Kč 

87 588,66 Kč 

3 120.00 Kč 

312,00 Kč 



1 
* 

1# •fcv; m 

úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
íihned nn 

1x měsíčně 
vždy při sběru 
odpadků 

7x 8 5,57 Kč 312,00 Kč 
1 
* 

1# •fcv; m 
výchovný řez 1 x ročně do 31. března 

1x 8 5,60 Kč 44,80 Kč 

Lužní les Seč 2x ročně 
do 15. června 

2x 17840 0,55 Kč 19 624,00 Kč Lužní les Seč 2x ročně 
do 30. září 

2x 17840 0,55 Kč 19 624,00 Kč 

loutkovým 
divadlem (1 

Seč 

— — 

— 0 0,00 Kč 

loutkovým 
divadlem (1 

odstranění listí 
vyfoukáním 

— — 

— 0 0,00 Kč 

I,, - . 
rrncar: isti 

jarní vyhrabání 
listí 

1x ročně do 31. března 

5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč 
I,, - . 
rrncar: isti 

podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 15. listopadu 

5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč 
I,, - . 
rrncar: isti 

podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
do 20. prosince 5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč 

I,, - . 
rrncar: isti 

podzimní 
vyhrabání listí 

2x ročně 
2 dny před a v 
den blokového 
čištění 

5x 250253,3 0,15 Kč 187 689,98 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

II. intenzivní třída 
Sadovnický 

prvek 
Druh práce 

četnost prací termín 
roční 
rozsah 

výměra cena za 1 m 2  

bez DPH 

roční cena prací v 
Kč bez DPH 

seč (duben - \ rln Lv/otna 



květen) 

seč (červen 
říjen) 

sec na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

l i l i l l f w  
í í 

hrabání a 
odvoz trávy 

3xročně 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

mm 
jarní střih 

jarní odhrnuti 

m zeme 
f i j a r n i  rez 
# -
# 
„ 
í 

fi 
# 

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 
odstranění 
květů 

l zimní nahrnutí 
země 

u u  v t .  r\ vcrn rd 

do 31. července 

do 30. září 

ihned po seči 

3x 

3x 

18407 

18407 

0,45 Kč 

0,17 Kč 

24 849,45 Kč 

9 203,50 Kč 

okopávkaa 
pletí (duben 
říjen) 



Uliti 

okopávkaa 

pletí misek, 
odstranění 
částí větví 

zasahujících 

do komunikací 

(duben, 

květen, 

červenec, 

září) 

— — — 

odpíchnutí 
okrajů misek 

— — 

— 
odpíchnutí 
okrajů misek 

— 

řez výchovný — — — 

okopávka a 

pletí 

— — 

— 
okopávka a 

pletí 
— — — 

okopávka a 

pletí 
— — 

— 

okopávka a 

pletí, 

odstranění 

náletových 

dřevin (duben, 

květen, 

červenec, 
září) 

— — — 

odstranění 

části větví 
— — — 

odstranění 

části větví 
— — — 

odstranění 1 

části větví | 
— — 



okopávka a 
pletí misek 
(duben - říjen) 

odstranění 
[výmladků 
odstranění 
kmen. obrostu 

odstranění 
části větví 

odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 

8%W 
odstranění 
části větví 

okopávka a 
pletí 
řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 
hmoty (úklid 

w 
odstranění 
nálet, dřevin 

i® 
| |  

odstranění 
trávy u 

1xročně do 31. července 1 x 
37,50 Kč 

• • • •  • •  

úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

na ploše pro 
venčenípsů 
(prosinec -

I r r w W ^ h  ' b ř e z e n )  



UPJ1U [J3IU i 

na ploše 
veřejné zelenej 
(prosinec -
březen) 

úklid - ostatní 
části města 

úklid -
všechny části 
města 

zálivka 
(včetně vody) 

odplevelení 
(duben - říjen) 

ošetření vč. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
(ihned po 

2x měsíčně 

výchovný řez 

Seč 

Dle 
harmonogramu 

18407 0,03 Kč 14 725,60 Kč 

do 31. května 
I Seč 2 x ročně 

do 31. července 
2x 

odstranění listí 
vyfoukáním 

1xročně do 20. prosince 1 x 

jarní vyhrabání 
listí 

nnd^imní O v mňnfi do 15. listopadu 18407 0,425 RAR OA Vh 



fJUUi.il IjČ-A 1 UUI IC 
vyhrabání listí 

do 20. prosince 
i u u t u , y u  r w  

6 4  462,00 K č  

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

TECHNOLOGICKÉ POSTUPY 2016 
ZÁVAZNÉ TERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ VČETNĚ HARMONOGRAMU 

p p a  

Druh práce 

seč (duben 
květen) 

intenzívni triaa 

četnost prací 

2 x měsíčně 

seč (červen 
ř í jen)  

1 x měsíčně 

sec na výzvu 
(zahrnuto v h x ročně 
ceně údržby) 

termín 

od 5. do 15. 
od 20. do 30. 

od 5. do 15. 

do 5 pracovních 
dnů od výzvy 

hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 

rocm 
rozsah 

9x 

1x 

10x 

výměra v m 

249881,3 

249881,3 

249881,3 

cena za 1 m 
/roční rozsah 

bez DPH 

0,14 Kč 

0,16 Kč 

0,10 Kč 

rocm cena prací v 
Kč bez DPH 

321 611,30 Kč 

38 983,19 Kč 

243 644,93 Kč 

okopávka a 
pletí (duben -
září) 

1x měsíčně 

jarní střih g1x ročně 

do 30. 6x 757 0,83 Kč 

do 30.dubna 1 x 757 0,55 Kč 

3 789,50 Kč 

413,40 Kč 

j?Í) 



I 

jarní odhrnutí 
země 

1 xročně do 15. dubna 1X 67 0,90 Kč 60,30 Kč 

jarní řez 1 xročně do 30. dubna 1 X 67 0,90 Kč 60,30 Kč 

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 

1 x měsíčně do 30. 6x 67 0,92 Kč 369,84 Kč 

p odstranění 
2 xročně 

po 1. odkvětu 
2x 67 0,63 Kč 84,42 Kč 

květů 
2 xročně 

po 2. odkvětu 
2x 67 0,63 Kč 84,42 Kč 

zimní nahrnutí 
země 

1 x ročně do 20. listopadu 1x 67 3,70 Kč 247,90 Kč 

Záhony růží 
• j î puuopuKryv 

ých 

okopávkaa 
pletí (duben -
říjen) 

1x za 2 
měsíce 

do 30. dubna, 
30. června, 31. 
srpna, 31. října 

4x 50 1,40 Kč 280,00 Kč 

1 

K 

h mísách 
1 

I 

okopávkaa 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací 
(duben, 

květen, 
červenec, 

září) 

1x měsíčně do 30. 4x 51 1,85 Kč 377,40 Kč 

1 

K 

h mísách 
1 

I 

odpíchnutí 
2 x ročně 

do 15. června 
2x 51 0,63 Kč 63,75 Kč 

okrajů misek 
2 x ročně 

do 15. října 
2x 51 0,63 Kč 63,75 Kč 

řez výchovný 1 x ročně do 31. března 1 x 51 2,45 Kč 124,95 Kč 

Keře v 
okopávkaa 
pletí 

do 30. dubna 
parcích 

okopávkaa 
pletí 

3x ročně do 30.června 3x 2500 0,82 Kč 6 125,00 Kč 

(Masarykovy 

okopávkaa 
pletí 

do 30. září 



s p  

§ 1  

lil 

okopávka a 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

1x měsíčně 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 

odstranění 
části větví 

2 x ročně 

odstranění 
části větví 

2 xročně 

do 30. 

do 30. června 
do 31 .října 
do 30. června 
do 31. října 

do 30. června 
do 31. října 

4x 

2x 

2x 

2x 

17289 

17289 

17289 

17289 

0,60 Kč 

0,17 Kč 

0,17 Kč 

0,37 Kč 

41 601,00 Kč 

5 943,00 Kč 

5 943,00 Kč 

12 735,00 Kč 

okopávkaa 
pletí misek 
(duben - říjen) 

1x měsíčně do 30. 7x 100 

odstranění 
výmíadků 

2 x ročně 
do 30. června 
do 30. září 

2x 100 

odstranění 
kmen. obrostu 

2x ročně 

odstranění 
části větví 

s® 
odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 

2 x ročně 

do 30. června 
do 30. září 

2x 100 

do 30. června 
do 30. září 

2x 100 

2 x ročně 
do 30. června 

3,07 Kč 

6,15 Kč 

6,15 Kč 

6,15 Kč 

do 30. září 
2x 100 12,25 Kč 

2 x ročně 
do 30. června 
do 30. září 

2x 100 6,15 Kč 

2 x ročně 
do 30. června 

do 30. září 
2x 100 9,20 Kč 

2 150,00 Kč 

1 230,00 Kč 

1 230,00 Kč 

1 230,00 Kč 

2 450,00 KČ 

1 230,00 Kč 

1 840,00 Kč 

okopávka a O v rAi^ňů do 30. června I v  9 ar -ifi nn K ř  



pletí 

řez dřevin vč. 

úklidu dřevní 

hmoty (úklid 

ihned po řezu) 

odstranění 

nálet, dřevin 

1 UUI IC 

2 x ročně 

1 x na výzvu 

2 x ročně 

do 30. září 

do 15.dubna 

do 31. srpna 

do 5 pracovních 

dnů od  výzvy 

do 31. května 

do 31. srpna 

2x 

1x 

2x 

3380 

3380 

3380 

r w  

9,20 Kč 

9,20 Kč 

2,45 Kč 

i v r w  

62  192,00 Kč 

31 096,00 Kč 

16 562,00 Kč 

odstranění 

trávy u 
2 x ročně  

do 31. května 

do 31. srpna 
2x 6506 0,17 Kč 

úklid listí (září, 

říjen, listopad) 
1 x týdně 

vždy při sběru 

odpadků 
13x 6506 0,12 Kč 

2 189,60 Kč 

10 009,60 Kč 

na ploše pro 

venčenípsů 

(prosinec -

březen) 

2 x měsíčně 
dle 

harmonogramu 
8x 10585 0,08 Kč 

na ploše 
veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

1x měsíčně 
dle 

harmonogramu 
4x 250253,3 0,07 Kč 

6 351,00 Kč 

70 389,09 Kč 

# 

j i;:: v/ťí/w/ss 

# 

úklid - ostatní 

části města 
1 x za 7 dní 

dle 

harmonogramu 
52x 250253,3 0,02 Kč 

úklid -

všechny části 

města 

1 x měsíčně 

na výzvu do 2 

pracovních dnů 

od výzvy 
12x 250253,3 0,03 Kč 

306 519,13 Kč 

85 825,36 Kč 

zálivka 
(včetně vody) 

3x týdně 
od května do 

srpna 
54x 7,94 Kč 

odplevelení 

(duben - říjen) 
1x měsíčně 

vždy při sběru 

odpadků 
7x 6,14 Kč 

Ise zeleni " 
ošetřeni vc. 

3 432,00 Kč 

344,00 Kč 



r e h  rekv 

SliiMÉÉsii 

úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
fihned nn 

1x měsíčně 

výchovný řez 1 x ročně 

vždy při sběru 
odpadků 

do 31. března 

7x 

1x 

6,14 Kč 

6,10 Kč 

344,00 Kč 

48,80 Kč 

Seč 2xročně 
do 15. června 
do 30. září 

2x 17840 0,63 Kč 22 300,00 Kč 

Seč 

odstranění listí! 
vyfoukáním 

jarní vyhrabání 
1x ročně do 31. března 

2x ročně 
do 15. listopadu 

podzimní 
vyhrabání listí 

do 20. prosince 5x 250253,3 0,17 Kč 

I2x ročně 
2 dny před a v 
den blokového 
čištěni 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

208 433,01 Kč 

I II, M.'III II ll 

1 536 415,77 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabáni provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 

S a d
P ° v T y  

| II. intenzívní třída 
S a d

P ° v T y  
Druh práce I 

I četnost prací termín 
roční 
rozsah 

výměra cena za 1 m 2  

bez DPH 

roční cena prací v 
Kč bez DPH 

I 
seč(duben - I 
květen) | 

do 31. května 

/ i  



p t l s p l ^  

Travnaté 

seč (červen -
říjen) 

3x ročně 
do 31. července 

3x 18407 0,48 Kč 26 690,13 Kč p t l s p l ^  

Travnaté 

seč (červen -
říjen) 

3x ročně 

do 30. září 

3x 18407 0,48 Kč 26 690,13 Kč p t l s p l ^  

Travnaté 

seč na výzvu 
(zahrnuto v 
ceně údržby) 

— — — 

p t l s p l ^  

Travnaté 

hrabání a 
odvoz trávy 

ihned po seči 3x 18407 0,18 Kč 10 123,85 Kč 

~ é  

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 

— — — 

~ é  

jarní střih — — — 

jarní odhrnutí 
země 

— — — 

jarní řez — — — 

-

okopávkaa 
pletí (duben -
září) 

— — — 

-
odstranění 
květů 

— — 

— 

-
odstranění 
květů — — 

— 

- zimní nahrnutí 
země 

— — — 

púdopokryvn 

okopávka a 
pletí (duben -
říjen) 

— 



W 4® 
# 

SlÉliÉSMŠ® 
Sif® 
Í H  

a #  v 

' " 7 .  -
l i  

sai. 
h míeárh 

Keře v 
parcíd 

mi. atni 

11 

okopávka a 
pletí misek, 
odstranění 
částí větví 
zasahujících 
do komunikací! 
(duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

odpíchnutí 
okrajů misek 

řez výchovný 

okopávkaa 
pletí 

okopávkaa 
pletí, 
odstranění 
náletových 
dřevin (duben, 
květen, 
červenec, 
září) 

odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 
odstranění 
části větví 



MB 

# 

BBS! 

okopávka a 
pletí misek 
(duben - říjen) 

— — — 

odstranění 
výmladků 

— — — 

odstranění 
kmen. obrostu 

— — — 

odstranění 
části větví 

— — — 

odstranění 
části větví 

— — — 

odstranění 
části větví 

— — — 

odstranění 
části větví 

— — — 

okopávka a 
pletí 

— — — 

řez dřevin vč. 
úklidu dřevní 

— — — 

hmoty (úklid — — — 

odstranění 
nálet, dřevin 

— — — 

odstranění 
trávy u 

1x ročně do 31. července 1X 
50,00 Kč 

úklid listí (září, 
říjen, listopad) 

— — — 

na ploše pro 
venčenípsů 
(prosinec -
březen) 

— — — 

m 

l É  



li m 
na ploše 
veřejné zeleně 
(prosinec -
březen) 

úklid - ostatní 
části města 

2x měsíčně 
Dle 

harmonogramu 
18407 0,04 Kč 16 566,30 Kč 

úklid -
1 všechny části 
města 

1 zálivka 
j (včetně vody) 

odplevelení 
(duben - říjen) 

ošetření vč. 
úklidu a 
likvidace 
dřevní hmoty 
(ihned po 

výchovný řez 

Seč 

Seč 

odstranění listí 
vyfoukáním 

do 31. května 
2 x ročně 

do 31. července 
2x 

1x ročně do 20. prosince 1x 

|jarní vyhrabání 

Ínnrl*7Írnní *9v rnnno do 15. listopadu 18407 0,45 1 R Rfiň -sn Kř-



pvuz.;i i n n 
vyhrabáni listí 

1Í.A 1 UVJ IC7 
do 20. prosince 

\ v uvuTvu r w  pvuz.;i i n n 
vyhrabáni listí 

— — 

69 996,58 Kč 

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i ve vnitřním prostoru keřových skupin, pouze v případě trnitých keřů bude 
provedeno v bezprostředním vnějším okolí, které začíná od krčků vnějších keřů. Pokud nebudou při podzimním vyhrabání listí 

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu. Zálivka bude prováděna v 


